[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
19.09.2018 г.                                  п. Бор

                        № 25-140
О досрочном прекращении полномочий депутата Борского сельского Совета депутатов Алексеевой С.В. в связи с отставкой по собственному желанию

В соответствии с пунктом 2 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 31 Устава Борского сельсовета, на основании письменного заявления депутата Борского сельского Совета депутатов Алексеевой С.В. от 03.09.2018 о сложении своих полномочий с 03.09.2018, руководствуясь статьями 22, 27 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Борского сельского Совета депутатов Алексеевой Светланы Витальевны, избранного по одномандатному избирательному округу №10, самовыдвиженца, согласно заявлению с 03.09.2018 года.
2. Направить решение в избирательную комиссию муниципального образования Борский сельсовет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию Борского сельского Совета депутатов.
4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

Председатель
Борского сельского Совета депутатов                                            С.Э. Кубасов